
UCHWAŁA NR XXIII/97/2026 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 2, 
art. 233 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 337 ze zm.), Rada Gminy 
Markuszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/95/2025 Rady Gminy Markuszów z dnia 29.12.2025 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 (z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 
24 050 000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 343 368,60 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 045 974,28  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 706 631,40 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po zmianach plan wydatków budżetu gminy wynosi 
25 000 000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 779 850,33 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 045 974,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 220 149,67 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Markuszów 

 
 

Sylwia Dec-Nader 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2026 r. – załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/97/2026 Rady Gminy
Markuszów z dnia 27.01.2026

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 49 300,00 -1 000,00 114 748,00 163 048,00

80104 Przedszkola 31 300,00 -1 000,00 114 748,00 145 048,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 000,00 -1 000,00 0,00 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 113 748,00 113 748,00

852 Pomoc społeczna 245 399,00 -13 748,00 0,00 231 651,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 000,00 -6 000,00 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 000,00 -6 000,00 0,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 748,00 -7 748,00 0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 11 748,00 -7 748,00 0,00 4 000,00

bieżące razem: 18 197 394,32 -14 748,00 114 748,00 18 297 394,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 506,00 0,00 0,00 11 506,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 706 631,40 0,00 0,00 3 706 631,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

138 006,40 0,00 0,00 138 006,40

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 2 045 974,28 0,00 0,00 2 045 974,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 950 000,00 -14 748,00 114 748,00 24 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 512,40 0,00 0,00 149 512,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 2



WYDATKI - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2026 r. – załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/97/2026 Rady Gminy Markuszów z
dnia 27.01.2026

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 419 500,00 419 500,00 419 500,00 23 500,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 23 500,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 419 500,00 419 500,00 419 500,00 23 500,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 23 500,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 600,00 94 600,00 94 600,00 44 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 600,00 94 600,00 94 600,00 44 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 956 391,00 3 956 391,00 3 797 191,00 2 953 876,00 843 315,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 391,00 3 894 891,00 3 735 691,00 2 953 876,00 781 815,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 505 000,00 3 505 000,00 3 495 000,00 2 825 000,00 670 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 505 000,00 3 443 500,00 3 433 500,00 2 825 000,00 608 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 658 500,00 358 500,00 318 500,00 7 000,00 311 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 500,00 378 500,00 323 500,00 7 000,00 316 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 418 500,00 158 500,00 118 500,00 7 000,00 111 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 500,00 178 500,00 123 500,00 7 000,00 116 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 147 426,00 8 447 426,00 8 064 926,00 6 800 250,00 1 264 676,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 149 926,00 8 449 926,00 8 067 426,00 6 800 250,00 1 267 176,00 0,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 625 151,00 1 425 151,00 1 389 151,00 1 125 900,00 263 251,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 651,00 1 427 651,00 1 391 651,00 1 125 900,00 265 751,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 120 977,00 1 120 977,00 1 002 727,00 658 753,72 343 973,28 0,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 977,00 1 114 977,00 996 727,00 658 753,72 337 973,28 0,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 468 867,58 2 001 646,35 1 971 646,35 124 183,69 1 847 462,66 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 467 221,23 3 467 221,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 480 267,58 2 001 646,35 1 971 646,35 124 183,69 1 847 462,66 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 478 621,23 3 478 621,23 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 490 625,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 625,00 3 349 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 025,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 025,00 3 361 025,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 900 000,00 19 752 750,33 16 956 812,33 10 988 947,41 5 967 864,92 350 000,00 2 304 432,00 41 506,00 0,00 100 000,00 5 147 249,67 5 147 249,67 138 006,40 0,00 0,00

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 500,00 94 600,00 79 600,00 44 600,00 35 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000 000,00 19 779 850,33 16 968 912,33 11 033 547,41 5 935 364,92 350 000,00 2 319 432,00 41 506,00 0,00 100 000,00 5 220 149,67 5 220 149,67 138 006,40 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki 

majątkowe

010 150 000,00

010 01044 150 000,00

010 01044 6050 150 000,00

rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Markuszowie 150 000,00

600 350 720,18

600 60014 2 000,00

600 60014 6300 2 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2517L w Markuszowie 2 000,00

600 60016 330 000,00

600 60016 6050 300 000,00

przebudowa dróg gminnych 300 000,00

600 60016 6060 30 000,00

zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych 30 000,00

600 60017 18 720,18

600 60017 6050 18 720,18

przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 691 w m. Bobowiska 18 720,18

720 138 006,40

720 72095 138 006,40

720 72095 6067 113 165,25

Cyberbezpieczny Samorząd 113 165,25

720 72095 6069 24 841,15

Cyberbezpieczny Samorząd 24 841,15

750 61 500,00

750 75023 61 500,00

750 75023 6060 61 500,00

dostawa systemu, udzielenie licencji 61 500,00

754 300 000,00

754 75404 40 000,00

754 75404 6170 40 000,00

dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu 

Policji w Kurowie

40 000,00

754 75412 260 000,00

754 75412 6050 40 000,00

wykonanie posadzki w budynku OSP w Markuszowie 40 000,00

754 75412 6060 220 000,00

wkład  finansowy do zakupu traktorka dla OSP Markuszów 10 000,00

wkład do zakupu używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Kaleń

180 000,00

wkład finansowy  do zakupu traktorka dla OSP Markuszów 1 000,00

wkład finansowy do  zakupu traktorka dla OSP Markuszów 1 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/97/2026 Rady Gminy Markuszów z dnia 27 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 1



wkład finansowy do zakupu  traktorka dla OSP Markuszów 1 000,00

wkład finansowy do zakupu traktorka dla  OSP Markuszów 500,00

wkład finansowy do zakupu traktorka dla OSP  Markuszów 500,00

wkład finansowy do zakupu traktorka dla OSP Markuszów 4 500,00

wkład finansowy do zakupu traktorka dla OSP Markuszów 1 000,00

wkład finansowy do zakupu traktorka dla OSP Markuszów 500,00

wkład sołectwa do zakupu używanego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Kaleń

20 000,00

801 700 000,00

801 80104 200 000,00

801 80104 6050 200 000,00

przebudowa budynku przedszkola - dostosowanie do wymogów 

przepisów przeciwpożarowych

200 000,00

801 80195 500 000,00

801 80195 6050 500 000,00

termomodernizacja budynku szkoły 500 000,00

900 3 478 621,23

900 90015 117 596,23

900 90015 6050 117 596,23

wykonanie dokumentacji projektowej i montaż oświetlenia w 

miejscowości Góry Kolonia

17 596,23

wykonanie dokumentacji projektowej i oświetlenia w gminie 100 000,00

900 90095 3 361 025,00

900 90095 6050 100 000,00

rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów 100 000,00

900 90095 6060 37 400,00

pług śnieżny strzałkowy 26 000,00

łyżka budowlana do traktora komunalnego 11 400,00

900 90095 6370 3 223 625,00

rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów 3 223 625,00

921 18 283,78

921 92109 18 283,78

921 92109 6050 18 283,78

wykonanie wiaty/zadaszenia nad kostką 18 283,78

926 23 018,08

926 92695 23 018,08

926 92695 6050 23 018,08

budowa obiektu sportowego 23 018,08

5 220 149,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532554AB-0EF0-4779-932D-9CAC10A7635B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/97/2026 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T15:19:33+0000
	Polska
	Sylwia Dec-Nader
	Podpis organu wydającego akt prawny.




